
  
RADA I ZARZĄD 

DZIELNICY V 

KROWODRZA 

       Biuro Rady : ul. Kazimierza Wielkiego 112/2, 30-074 Kraków; tel/fax 12 636 95 95; e-mail: 

rada@dzielnica5.krakow.pl 

 

Dz-05.0021.47.2018                                 Uchwała Nr XLVII/369/2018 

Rady Dzielnicy V Krowodrza 

z dnia 24 kwietnia 2018 r. 
 

w sprawie zmiany w zadaniach Dzielnicy V Krowodrza na rok 2018 

 
Na podstawie § 70 ust. 2 uchwały Nr XCIX/1499/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca 2014 r. w sprawie 

organizacji i zakresu działania Dzielnicy V Krowodrza w Krakowie (Dz. Urz. Woj. Mał. Z 2014 r. poz. 1841 z 

póź. zm.) Rada Dzielnicy V Krowodrza uchwala, co następuje: 

§ 1 

Wprowadza się zmianę zakresu zadań przyjętych w uchwale Nr XXXVIII/309/2017 Rady 

Dzielnicy V Krowodrza z dnia 11 lipca 2017 r. w sprawie ustalenia listy zadań Rady Dzielnicy V 

Krowodrza na rok 2018,  z późniejszymi zmianami: 

1/ z zadania: 

 

A) PRACE REMONTOWE SZKÓŁ 

PODSTAWOWYCH, GIMNAZJÓW, PRZEDSZKOLI  

ORAZ ŻŁOBKÓW 
 

KWOTA JEDNOSTKA 

REALIZUJĄCA 

12. SP Nr 33, ul. Konarskiego 2 - kontynuacja remontu 

konserwatorskiego elewacji, remont opaski i inne prace 

remontowe 

60 000 
 

ZEO 
  

na zadanie: 

 

 

A) PRACE REMONTOWE SZKÓŁ 

PODSTAWOWYCH, GIMNAZJÓW, PRZEDSZKOLI  

ORAZ ŻŁOBKÓW 
 

KWOTA JEDNOSTKA 

REALIZUJĄCA 

13. SP Nr 33, ul. Konarskiego 2 - dokończenie wymiany 

okien i inne prace remontowe 

60 000 MCOO 

 

(całkowita kwota realizacji zadania: 100 000 zł); 

2/ z zadanie: 

L) OBSŁUGA ADMINISTRACYJNO BIUROWA 

RADY I ZARZĄDU DZIELNICY 

KWOTA JEDNOSTKA 

REALIZUJĄCA 

1. Obsługa biura:                                                                                                             

1/ prace remontowe: wymiana drzwi w piwnicy, 

przeniesienie kaloryfera, wymiana wykładziny na płytki 

ceramiczne w sali konferencyjnej                                                                                               2 000 

 

OU 

  

(na zadaniu pozostaje do realizacji kwota 7 800 zł): 
 

 

 

 

 



na zadanie: 

K) KOMUNIKACJA Z MIESZKAŃCAMI DZIELNICY 

 

KWOTA 

JEDNOSTKA 

REALIZUJĄCA 
 

3. Druk gazetki  
 

2 000 

 

BR  

całkowita kwota realizacji zadania : 21 000 zł. 

3/ z zadania : 

C) BUDOWA, MODERNIZACJA, PRACE 

REMONTOWE: MIEJSKIEJ INFRASTRUKTURY 

DROGOWEJ 

KWOTA JEDNOSTKA 

REALIZUJĄCA 

1. Remonty  chodników na terenie Dzielnicy: 

1/ ul. Racławicka od ul. Mazowieckiej do ul. Kazimierza 

Wielkiego - strona nieparzysta 

2/ ul. Łobzowska - od Radia Kraków do ul. Sienkiewicza 

3/ ul. Skarbińskiego - wzdłuż Parku V. A`Paullo 

4/ ul. Gzymsików  - strona nieparzysta 

5/ ul. Kościelna - strona parzysta 

6/ ul. Chopina od ul. Urzędniczej do nr 32 kl.I 

7/ ul. Chodowieckiego - strona parzysta 

630 462 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ZIKIT 

 

 

 

 

 

 

 

    
 

na zadanie: 
  

C) BUDOWA, MODERNIZACJA, PRACE 

REMONTOWE: MIEJSKIEJ INFRASTRUKTURY 

DROGOWEJ 

KWOTA JEDNOSTKA 

REALIZUJĄCA 

1. Remonty  chodników na terenie Dzielnicy: 

1/ ul. Staffa na odcinku od nr 9 do ul.Galla 

2/ ul. Racławicka od ul. Mazowieckiej do  

    ul. Kazimierza Wielkiego - strona nieparzysta 

3/ ul. Łobzowska - od Radia Kraków do ul. Sienkiewicza 

4/ ul. Skarbińskiego - wzdłuż Parku V. A`Paullo 

5/ ul. Gzymsików  - strona nieparzysta 

6/ ul. Kościelna - strona parzysta 

7/ ul. Chopina od ul. Urzędniczej do nr 32 kl.I 

8/ ul. Chodowieckiego - strona parzysta 

630 462 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ZIKIT 

 

 

 

 

 

 

 

  
 

4/ z zadania : 

G) DZIELNICOWY PROGRAM WSPIERANIA OSÓB 

NIEPEŁNOSPRAWNYCH 

KWOTA JEDNOSTKA 

REALIZUJĄCA 
 

7. ZSS nr 4, ul. Zakątek 2 - remont nieszczelnego ciągu 

kanalizacyjnego, wymiana tablic rozdzielczych  
20 000  

 

ZEO/ZSS nr 4 

na zadanie: 

G) DZIELNICOWY PROGRAM WSPIERANIA OSÓB 

NIEPEŁNOSPRAWNYCH 

KWOTA JEDNOSTKA 

REALIZUJĄCA 
 

7. ZSS nr 4, ul. Zakątek 2 – wymiana monitoringu wizyjnego 

w budynku szkoły oraz montaż dodatkowych kamer  

zewnętrznych monitoringu boiska i ogrodu  20 000 

 

ZEO/ZSS nr 4 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia. 
Przewodniczący 

Rady i Zarządu Dzielnicy V Krowodrza 

 

Zygmunt Wierzbicki 



  
RADA I ZARZĄD 

DZIELNICY V 

KROWODRZA 

       Biuro Rady : ul. Kazimierza Wielkiego 112/2, 30-074 Kraków; tel/fax 12 636 95 95; e-mail: 

rada@dzielnica5.krakow.pl 

 

                                                                                  

UZASADNIENIE:   
1/ Z wnioskiem o zmianę zakresów zadań wystąpiło Miejskie Centrum Obsługi Oświaty   

(dawny Zespół Ekonomiki Oświaty) z uwagi na fakt, iż środki na realizację zadań: 

kontynuacja remontu konserwatorskiego elewacji jak i  na wymianę okien są 

niewystarczające. Powyższa zmiana umożliwi wymianę stolarki okiennej od 

ul. Czarnowiejskiej w całości. 

2/ Z uwagi na  uruchomienie procedury na wyłonienie wykonawcy druku gazetki lokalnej 

oraz przeprowadzonym przez Kancelarię Rady Miasta i Dzielnic Krakowa rozeznaniem rynku 

wydawniczego istnieje  ewentualne zagrożenie unieważnienia procedury z uwagi na brak 

wystraczających środków na w/w zadania. W związku z powyższym zabezpiecza się 

dodatkowe środki na wykonanie gazetki lokalnej.  

3/ Do listy zadań „Remonty  chodników na terenie Dzielnicy” dopisuje się remont chodnika 

w ul. Staffa, który był wpisany na listę w 2017 r. i nie został wykonany  z powodu braku 

środków.  

4/ Z wnioskiem o zmianę zadania wystąpiła Dyrekcja szkoły z uwagi na wykonanie  w ub. r.  

remont nieszczelnego ciągu kanalizacyjnego przy okazji remontu łazienek.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


